
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE 

SERVIZIO POLIZIA STRADALE

Protocollo nr.                              /ps

  

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n°  58   /PS/19

Oggetto:  Ordinanza  dirigenziale  istituzione  ZTL  dall’angolo  di  Via  Roma  a  Piazza

Annunziata dalle ore 10,30 alle ore 13.00 per il giorno 2 giugno  2019

Apertura di Via Iodice dalle ore 9,00 alle ore 14,00

 

IL DIRIGENTE

-  Considerato  che  per  il  2  giugno,  per  la  festa  della  Repubblica  è  prevista  manifestazione  con

presenza delle autorità cittadine e delle FF.AA con corteo con partenza da Piazza Gramsci a Piazza

Annunziata per l’apposizione delle corone di alloro;;

-Rilevata l’Esigenza tecnica,  nonché di sicurezza,  di istituire  nella giornata del  02 giugno 2019

dalle ore 10,30 alle ore 13,00, la ZTL dall’angolo di Via Roma a Piazza Annunziata per consentire

lo svolgimento della manifestazione, consentendo il transito esclusivamente ai veicoli dei residenti; 

-Vista la disposizione  firma del sindaco inerente la’apertuira di via Iodice per consentire la sosta ai

partecipanti la manifestazione;

-Vista la competenza in virtù del decreto sindacale n. 84 del 10.04,.2019, con cui lo scrivente è stato

nominato Dirigente del Settore;

- Visto gli artt. 5 e 7 del D.Lgs 285 del 30.04.1992 ( nuovo codice della strada) e s.m.i.;

- Visto gli artt. 30 e 31 dl DPR n. 495 del 16.12.1992( Regolamento di esecuzione del C.d.S);

- Visto l’art. 107 del D. Lgs n. 267/2000 , contenente disposizioni sulle competenze del Dirigente;

ORDINA

Che per il giorno 02 giugno  2019, venga istituita la ZTL  nel C.so Campano dall’angolo di Via

Roma a Piazza Annunziata dalle ore 10,30 alle ore 13,00;

Che la Via Primo Aviere  Iodice venga aperta dalle ore 9,00 alle 14,00 a cura dell’Associazione

Nazionale Carabinieri ;

DISPONE

I residenti nelle zone a traffico limitato, potranno accedere ed uscire dai varchi più vicini.

Negli  orari  in  cui  è  attivo  il  presente  dispositivo di  viabilità  è  istituito  il  doppio senso di

circolazione per i soli residenti, in Via Licante ;

Senso unico alternato nel tratto di collegamento di Via Starza con Via Marconi per i  soli

residenti per l’accesso a  Rione  De Gasperi .

Deviazione dei mezzi pesanti all’angolo di Via Roma verso Piazza Trivio ed in Piazza Trivio

verso Via Licoda

Il  Responsabile  di  servizio,  potrà  per  sopraggiunte  nuove  condizioni,  disporre  ulteriore

proroga della ZTL, o predisporre l’anticipo dell’apertura rispetto gli orari di sopra indicati

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare il presente provvedimento.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Avverso   la  seguente  ordinanza  è  ammesso il  ricorso,  entro  il  temine di  gg.  30 dalla  data din

pubblicazione  all’Albo  pretorio(  sito  web  dell’Ente),  AL  Ministro  dei  LL.PP  (DPR  1199/71),

oppure in via alternativa al TAR Campania entro il termine di 60 gg. Dalla data di pubblicazione

all’Albo Pretorio.



Che la  presente  ordinanza  sia  resa  pubblica  mediante  affissione  all’Albo Pretorio  del  Comune,

tramite il sito internet www. comune.giugliano.na.it.

Dagli Uffici della Polizia Municipale, addì  31.05.2019

       Il Responsabile del Servizio                                                                    il Dirigente   

        Ten.AriannaCastellone                                                                     Dr. Salvatore Petirro


		2019-05-31T10:36:12+0100
	Petirro Salvatore




